Главе администрации
Железнодорожного района г. Гомеля
Сивакову А.И.

                                            З А Я В Л Е Н И Е
                                        на удаление объектов растительного мира

_____________________________УП «Верас»___________________________________
                         (наименование юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

______________________г. Гмель, ул. Рафиева, 1_____________________________
                      (местонахождение юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

____200 00 00______________Учетный номер плательщика ___        _100100120_________
               (телефон, факс)

Прошу выдать разрешение на __________    _удаление                              следующих объектов растительного мира:

	Вид (порода)*
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п. м
	высота, м*

	от
	до

	Лиственное плодовое
	          1
	   25
	             27
	            -
	           -
	         -
	              -

расположенных на территории ______г. Гомель, ул. Рафиева, 1   УП «Верас»__
(населенный пункт, землепользователь, место расположения
у входа в административное здание_____________________________________
планируемых к удалению объектов растительного мира)
_____________________________________________________________________________
Основание для удаления объектов растительного мира:
___________ аварийное состояние_______________________________________________
(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий,
_____________________________________________________________________________
сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению;
_____________________________________________________________________________
нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

	[bookmark: _GoBack]« 27»  марта  2022 г.
	________
	__главный инженер И.И.Иванов__

	   (подпись)
	(должность, инициалы, фамилия руководителя юридического лица или лица, уполномоченного в установленном порядке подписывать заявление, заверенная печатью юридического лица)